0 ~NOoO Oh WN -

ERRZEWMAEEERR : 56 BHAARMK

Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

ABRIERAERA R
BIFERRODERLE
HRETROBRLA
Bt MR B AR LA
A#FRBRESERAF
ZHEIERGAERLF
RRTEMBEARL A
ABEGRROBRAT

JE %5 2 5 A% 43 B PR A
NMEEXBRAT
BREEXERNT
REBEROAERLA
ANMRETERHOBRAF
FERFEXRGAERLF
RERHENEROBRAF
RBBETEIXRROBRAT
FEIHE PR DB R
BEROBRAF
AENTERROGBRLF
WEREARERAA
BHBEETIERRANR
HEROBRAF
XEIXARRFA

B ARAT
ERBEXERAT
BRIETFROARLE
BRITRRLA
BETRROGARLE
MBREBETEERARNF
METEROERAE
REXERRRTF
BRNEFIXEROBERLT

08-7032311
02-25021210
07-3472000
02-2903-0688
02-29089492
03-5981911
02-22031235
03-4828001
03-4626588#312
07-2221339
02-25061400
04-7772121
02-26940016~8
02-24522431
02-26989638
03-4901211
0937-373854
02-29810822
02-22235121
02-22978220
07-3100676
04-26322828
06-5956005
03-7652988
04-22703853
07-7874391#181
02-22991998
03-4192822
02-86882638
06-2532181
02-22236818
04-7977277

R BRI BN B 48R
Bt L EEREILEE51451955 148
SHEN=RERAEH2855K
it SR 1L [E R AR 3R 51557818
HETEMTEELR1005R61E 21
T 8008 O 48 B LAY — #B o HERE 35%
it m T HEE R — 8§83 35
HMETH B BRI E MR 2ER5255%
Bk L ERE R 2B 1505%
SETSHERBEE246 2257118
EltmHILEREFRK1725568210
BB E EAN R B BR 6 B 501 5%

Frdb iy I BIRTH 1895158
HETEHEEABETIER1-7TH
it LB A AR1ER795R918 25
HETHHFEEEMNEES K = ER169%%
SETREEERES7HR13E 21
it =EEKERR1ER85 2155418
e R [E & 1L EE57955

ST RE E P AL ER505 255 118
SHETEEER L NBERK—IK40215%
EPmHEERATLIKGCHE
EFTHEEE T HEEFIK152685711&
HERERBEINTEFT=2—5
EFTAFEZREBEEI065E
it P F[E A EERO595E548

it ™ B AR [E T REER5655%

it T ARAE [E AR T EE 15855
FitTRRE=EE LS 4255318
EFETKERIEI—B81285%

#7146 AR [E S E #1239k 8418

AR BEBMERN TR — 375



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

RHNEERARLA
LEEHAARKROGERLE
FEEEXERAT
AERBEEIRVAERLE
REBBBRMEROERAR
ABERMERGAERLA
IR R ARL A
RFEETEXEROBRLT
REEFHRLF
BEEEROARLTE
BRETIXARLNT
HENMRBRAT
KESERRLF
FEEERGAERLF
WENEROBRLA
EREBRETERLT
FNEXEROGARLE
EBEEFRDBRAF
BARRBEROARAF
BRENMRBROARLE
RENREEROARLE
RRETROBRLE
LREXBRLF
ERETFIEERAT
NAMAEFROERLF
HELXEARAF
DBEREAR D ERA T
ERAEBRAF
ERETROEARLA
ABNRROERLE
MREBRROBRLF
RRETROBRLA

ERZTSWAEREIER : 56 EWAETH
Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

06-5937888
04-23590098
03-4610365
02-27922152
02-26963189#27 1
03-3187099#6118
+886-3-3112518
04-23121111
04-7632686
02-29992079
04-24720011
04-27066798
03-3252798
03-3596399
02-82278312#17
04-24919800
02-22930011
04-8877868
04-25652658
02-82628800
03-3653121#501
07-6435360
04-7639198
03-5773912#5103
04-24921156
02-22287588
02-82458086
03-4382441
04-23593549
02-87518866
02-26622338

EETRERHEEHE 281295
EhHAEEIERE—K125%

it MEP ILILEE6ER277E 1057112
Bt ARHETER1515218 21
Fib 4 1L [ A BB 1ER94552618
it 1k [E S — B 6857612

PEE T E T B R E R R R — B 2857448
EdRmAMENERFFR=KR7095%
EALBRE R 38 B U BR495R

it =EEEHMIESER6095 185581827
EhTEEES EK2885E 118
EPHAEEREERK261568-15% 118

B E TRk B =T M 2 RS B X 884 5%
HREHNEEBENFEE11255555%
it B F BB B 1555618
EFTAEERRE{C{LEE1255R18F55%
Bt EREKEKI485HE2EZ3
BBt KRR T T —ERO8ER

B AHEE KM 1182455

BB T AEERE S BKRIRT26530%
Fibh L IE [EE k16655312
EHN\EREREIK6735H

ST ME EZEMN =290, 2925
EALBREAL T EKER19451155

TR T E B T T 8 — B8 30557218
EdHARBECCECER137E375H
e R A [EEEREE 119571048

Fitm P MES ILEK151518554418
METFIEEEZESR 5raMEE7R 118
ERHEEEIERE215K295531E

Bt R R RS S #720857 418

it mR MR LR EE 3R 2705857 21&



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

ERZERUERERR : 56 THARM

Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

=HNEBRIREERAF
ZEBLARERLE
ZHETROBRLA
MEEEFRDBERLE
METELRERHOBRLF
ERNRROAERLTE
BHREFELEROGERLF
BN EEERAF
BEDERRODERAT
EERRAE

NN RABRA R
BARBRROBERLE
REEFARERDERAF
FRAEMRERDERAT
AHAERGAERLF
HERERMARLE
FEBRRODERATE
BB R BRAT
EREFROEBRLA

Panasonic Automotive Systems Asia
Pacific Co., Ltd.

FEE AR RBBRA A
THEEHFEZSARLA
AN BERAF
MEREETFROBRLF
L RROERATE
BRSO ERLE
ERESERFRERRAF
BIREERRAT
BEXIEFRHOBRLF
EmBEERDARLE

04-8341090
0910-240471
02-28951361
04-22139796
03-3240579
0939349860

03-3222902#510

02-29915200
02-82280600
03-4509928
03-6683131
02-29629092
06-6995056
02-26032788
02-26941197
04-7514225
02-27912060
07-6140004
04-7136669

+662-723-3100

02-22996562
02-25519620
04-22800068
02-86668677
02-82273699
03-3960236

05-2382612

04-23372209
04-25683366
02-86873177

BB EMTH = Z BT — k36657218
HRETHE L R 1R = 1557418
EtHibIREM H# 15357448
EPHRETFERREKI0957 148
b P RS Z AR 1B5055%2048 229
Bt EE &S E6HR3E 23

Bk Bl i i [ T R R Bk 11568 95R
#AL i E % 2385355 857218
it R M E A EERT7165% 1612

PhE T IR (R B ER SR B 37 E 43R
MMM REZERR118571818.26

AT ARAG (B R AR 1357448
EETHARELPHI3EIM1E
Frab Ak O 2 T P ER385%

#L™id L ERE 329225
it EREREHCIMR24E

Z b A R4 — BR 885k 242
BT REEZ P IHE0R
FAREACHEEENFILIR7855

101 M.2 Teparak Rd., T.Bangsaothong,
A.Bangsaothong, Samutprakarn, 10570, Thailand

Fitm AR ERE KR
EltTHFLERZREK1E22216587118
EhHEEEREEREK1601-355918

it TS [E B A EK 2355165357812

Fitm P H[EF ERK7005E8412
LI B A AR1ER815E618 22
EEBARTREFTEILER ZR1055605% 112
ERFTAREEHEDHRE =1365E 118
B AMEE B 2088 5 BR4ER855%

Frit I ME K R EE50255818 2 1



95
96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

ERZERUERERR : 56 THARM

Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

ERMERBERRLF
AEBERGAERLF

ERTENEROARLE
FHEFRDERLTE
FHIXROAERLH
FHNERGBBERLF
BEXEBROBRATE
FRERROERLE
BETERRARL A
RERBBEHRAF

DRFEBRERROBRLAE

THERDBRAT
REERAETROBRAT
HRERBRAT
BAEMZERAT
BREREFROBRLT
HEAROGERLA
BMAETROBRLE
BEEEKRROERLTE
BEEERGERLT
EREFREROBERAFR
MERBMUROBERLE
MR B ERAE
BEXtROBRAT
ERERROERAR
FREXBRAT
WEEBERRLF
BEGRROBRLE
FREBFHRLFE
KRBERRLF
BREXROARLF

02-86674343
02-86981198

02-29993611
02-25171629
04-7722311#4309
02-85227628
+886931101539
03-3960001
04-26934188;0980-626390
037-275008
02-82018999
03-3576788
03-6667117
04-22387348
0987-567555
02-26473055
04-25658689
02-22680578
03-3272345
06-2013355#313
02-22480389
03-6588233
03-3246336#3056
02-27580825
02-27968040
02-29998162
04-25601759
0923-200255
07-8410099
06-5972530

AL TR IE B E 84892 35751
#MALs LB A BT 12B24E 12825

Fitm = EEEFMESRC09E4IRTIEZ9
EibH P ILEXTER43355 1318
LR EERE R E20-35;
it EFH L KB IER5572018 28
MR ETT T E WL [E 3 B0 R A FE R MY ER402-15%
PETE L [E Xt Z K 18857418
EdhHAMREEIEEH1068E357 118
EBESEAHRER 18R T7 2158
FAt T E K 23451155

HET AR E TN B 22 Bl B8 888 R41E 2 4
P mET TR E 1255218
EPHmitE=RE=R2755H11&
ERTHEENIIRE —ER16571128

ity bR KERE1 8237571518 22
BT AHERHEK 3657418512 % 38574125412
it L3[R P R ER4ER 257 81E 25

BB ™I E S Bt =85 1885%
EFETKEEITELFIZI105R

Fit P M EB MK 1225513418

FT R 2R R ITERE (L AR B — B 18R 448
BT T R Th + — #2857 448

Bk Bl T A AR [ KR 1 AR
EitHEREERKIBR415571018
SR EF AR 1745257148

Fith = EEEFHHKSER6095 16575125
ERHmAMERLEXKMEEAFE10225
EbHtEEREERFE=#1985257 118
ST ERER R 15

ERMHLES LEE808E 1057



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

ERZERUERERR : 56 THARM

Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

HETETROAERATE
NENZROERLE
RBHENEERAT
ERBRARLF
SAZHERARNE
RBENRROGAERLE
HWENMZROBERAT
FREMROBRLF
MBMEXERLF
MEREFERROBERLE
AEME RO BRAF
SEMRERAT
BHEE T RO BRLF

MOTREX CO., LTD.

THAI WHETRON ELECTRONICS
COMPANY LIMITED,

RREFIERBEBRAF
EMAERERBERLA
SHEAERERBERAA
AAEBRIXRBERATA
REBXRHERANF
B—EEXROBRAA
HHEFIERGERLF
HELREROERN T
REBEBRAT
RIHEBHERDERA A
SRR 40 B RN 7]
HEZBERBRAT

02-87735826
04-24615692
02-22178801
02-82278208
0932-145246
03-6667799
02-32345599
03-3283500
04-23163523
02-82009141#231
03-5636666#5000
02-85218503
02-77143363

+82-70-4892-6000

+66-38454508-1000

02-27900088#3009
02-29647311
(02)2809-21118799
04-7782010
04-24950298
02-22673728
02-22288355#810
02-26252599
02-86633388
03-2888968
06-7220082
02-29105727

bR oK B THH IR 76755k (218)
EhmAEEREEZ—%2085185k21825
e TG E# #3158 85R34E

it M E R\ B 185531312
ERmPARBARERRE —R225E11E
MUR2EERE =205

FrdeTi B A [ S B HT695%

it ERERLEERK215E
ERmAEEREHMNE265%

BB ™ B L [E B &RE% — BR48655

MR ERE BT DT EER8HR

AL T AL (R P AEER 14151255

ity LEFH A RRI1RTTHR18E 27
62-7, Pungsesandan 4-ro, Pungse-myeon,
Dongnam-gu, Cheonan-si, Chungcheongnam-do,

Korea
Amata city Chonburi Industrial Estate, 700/499 M.

7, T.Donhualor, A.Muangchonburi, Chonburi
20000, Thailand

EitTAMERBEARE 1R85 1
AL R4S [2 15 &= 35 165597642
Frb A K[E P EREE2E27-155 318

E R EENEEN T EROER54656%5
EPmAREEBICLEIT X751
it L3 [E 1L ER 157818

Frdtth R[22 — B% 13957 248

#rdb iz ok [ TE FH 2R B8 13358

B4k XL [E B HT R R 5ERI7EH95
PEETH AN BT — ER 1565k
EEmEEERZH1225

Mt TSR BAA10257F 1158 (118)



153

154
155
156
157
158
159

160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172

ERZERUERERR : 56 THARM

Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

BB DERAE

NEETROBERLF
LA R A RRLF
HMERBBRAF
EBAEXERLE
AERIERAR
MERGBRL A

VALEO VISION BELGIQUE

FERIXRKROAERLT
EENAETROBRAF
FREUZBRLF
MARBRRROERLE
RENETROBRATE
BREROBRAT
RERR G R RLFE]
BRFHETROARLE
BERETROERLTE
FHETROBRLE
HEEFARERDERAF

ZKW Group GmbH

02-22259205#231

886-2-2698-7068#648

04-22988966
02-26201000
02-82271000
04-7580152

02-27927818

+32 (0)68 265 444

04-8929632
02-26981780
03-5601616
02-89672909
04-25602766
04-26380138#601
04-7743461
03-6667968#109
03-5535777
02-28943447#27750
02-26576666

+43 7416 505 0

Fitm P MEERERK13055618, 618821292102
11212

FitHYIEEH A BRR1ERT755R318 22
EPmitEERFEEFER —B55258F 797118
bR K [E P EREE 1B 3E95RIE

#r b v HR A [ 08 35 % 258 57 818 2 2

B AL B AR P AR TR 2L A AR B 89 24057

B4k A B 36 FE B 26520F 155%

31, rue du Parc Industriel, 7822 MESLIN
L'EVEQUE - BELGIUM

BAC BRI SRR SOM AT Bk % — ER 26857
BB T Bk [ A AR ER — ER210E:86%%
BRI IR & T —#55R1088 25
ARG E M) B2 165555618

B AHEER K 2953518
EPHIEERE=R—BR141B5115R 148

B REBERAERAERERIIZ35

TR 2EEH TR X =K 1853618

FTRR T AL T #T 2R B8 3157648 2.1

Frdtth A (= 2 R ER 11957818

it EREXE2R 187571048

AT-3250 Wieselburg /Erlauf, Rottenhauser Stralle

8, Austria



