

車輛安全檢測基準項目：56 電磁相容性
 Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

Item	Company	Tel	Address
1	台灣矢崎股份有限公司	08-7032311	屏東縣鹽埔鄉洛陽村四維路4號
2	樺崎實業股份有限公司	02-25021210	臺北市中山區復興北路514巷19號1樓
3	寶錄電子股份有限公司	07-3472000	高雄市三民區鼎強街285號
4	捷世林科技股份有限公司	02-2903-0688	新北市泰山區明志路3段515號8樓
5	用新科際整合有限公司	02-29089492	桃園市蘆竹區厚生路100號6樓之1
6	三陽工業股份有限公司	03-5981911	新竹縣湖口鄉鳳山村一鄰中華路3號
7	詠晨汽車材料業有限公司	02-22031235	新北市新莊區建國二路83之3號
8	台灣電綜股份有限公司	03-4828001	桃園市楊梅區瑞坪里梅獅路2段525號
9	順益貿易股份有限公司	03-4626588#312	臺北市中山區民權東路2段150號
10	和詮興業有限公司	07-2221339	高雄市苓雅區憲政路246之2號1樓
11	磐盟實業有限公司	02-25061400	臺北市中山區長春路172號6樓之10
12	健生實業股份有限公司	04-7772121	彰化縣福興鄉彰鹿路6段501號
13	台松汽車工業股份有限公司	02-26940016~8	新北市汐止區環河街189巷1號
14	中國端子電業股份有限公司	02-24522431	基隆市七堵區六堵里工建路1-7號
15	漢華環消科技股份有限公司	02-26989638	新北市汐止區新台五路1段79號9樓之5
16	健益汽車工業股份有限公司	03-4901211	桃園市新屋區頭洲里梅高路三段169號
17	華坤國際股份有限公司	0937-373854	高雄市楠梓區岳陽街57號13樓之1
18	聯倡股份有限公司	02-29810822	新北市三重區光復路1段85之1號4樓
19	台灣松下電器股份有限公司	02-22235121	新北市中和區員山路579號
20	松達汽車冷凍有限公司	02-22978220	臺北市南港區中坡北路50巷2號1樓
21	冠瑞特裝車工業有限公司	07-3100676	高雄市左營區菜公里民族一路940之1號
22	柏僑股份有限公司	04-26322828	臺中市沙鹿區西屯路6號
23	美富工業有限公司	06-5956005	臺南市關廟區下湖里關新路1段268號1樓
24	勝盟機械有限公司	03-7652988	苗栗縣造橋鄉龍昇村新庄仔十三之一號
25	菖茂實業有限公司	04-22703853	臺中市太平區建國里鵬儀路306號
26	輝創電子股份有限公司	07-7874391#181	新北市中和區中正路959號5樓
27	優融行有限公司	02-22991998	新北市五股區五權路56號
28	堡華工業股份有限公司	03-4192822	新北市板橋區板新路158號
29	誠益電子企業有限公司	02-86882638	新北市樹林區三福里忠愛街2號3樓
30	新進工業股份有限公司	06-2532181	臺南市永康區正北一路128號
31	采邑光電有限公司	02-22236818	新北市中和區立德街123號8樓
32	怡利電子工業股份有限公司	04-7977277	彰化縣伸港鄉溪底村工東一路37號

車輛安全檢測基準項目 : 56 電磁相容性
 Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

Item	Company	Tel	Address
33	寬維科技電機有限公司	06-5937888	臺南市安定區新吉里新吉281之9號
34	上濱空調興業股份有限公司	04-23590098	臺中市西屯區工業區一路125號
35	北圓實業有限公司	03-4610365	臺北市士林區中山北路6段277巷10號1樓
36	台灣森那美起亞股份有限公司	02-27922152	臺北市內湖區行愛路151號2樓之1
37	宗盈國際科技股份有限公司	02-26963189#271	新北市汐止區新台五路1段94號26樓
38	台灣國際航電股份有限公司	03-3187099#6118	新北市汐止區樟樹二路68號6樓
39	瑞柯科技股份有限公司	+886-3-3112518	桃園市蘆竹區長興里南崁路二段28號4樓
40	代宇電子實業股份有限公司	04-23121111	臺中市大雅區四德里中清路三段709號
41	辰偉電子有限公司	04-7632686	彰化縣彰化市南瑤里四維路49號
42	揚潤企業股份有限公司	02-29992079	新北市三重區重新路5段609巷18號8樓之7
43	揚聆電子工業有限公司	04-24720011	臺中市南屯區豐富路288號1樓
44	鎮漢科技有限公司	04-27066798	臺中市西屯區廣福路261巷68-1號1樓
45	米軍事業有限公司	03-3252798	桃園市桃園區汴洲里經國路884號
46	音圓國際股份有限公司	03-3596399	桃園市八德區大湳里和平路1125巷55號
47	惟享科技股份有限公司	02-82278312#17	新北市中和區橋和路15號6樓
48	華成國際電子有限公司	04-24919800	臺中市大里區健民里仁化路125號18弄5號
49	舒和實業股份有限公司	02-22930011	臺北市信義區永吉路348號2樓之3
50	匯通電子股份有限公司	04-8877868	彰化縣北斗鎮大新里新工二路98號
51	嘉里冷鏈設備股份有限公司	04-25652658	臺中市大雅區永和路118之45號
52	馥鴻科技股份有限公司	---	彰化縣彰化市西興里金馬路3段726巷30號
53	環視科技實業股份有限公司	02-82628800	新北市土城區清水路166號3樓
54	昇銳電子股份有限公司	03-3653121#501	桃園市八德區長興路673號
55	上乘電業有限公司	07-6435360	高雄市林園區溪州二路290、292號
56	瓦威電子工業有限公司	04-7639198	彰化縣彰化市彰水路194巷11號
57	利翔航太電子股份有限公司	03-5773912#5103	新竹科學工業園區新竹市研發二路30號2樓
58	甫邑企業有限公司	04-24921156	臺中市大里區仁化里仁美路137巷37號
59	亞旭電腦股份有限公司	02-22287588	新北市中和區建康路119號10樓
60	佶威光電有限公司	02-82458086	新北市中和區員山路151巷18號4樓
61	岳陽電子股份有限公司	03-4382441	桃園市中壢區復華里自強四路7號1樓
62	翔鑫科技股份有限公司	04-23593549	臺中市南屯區工業區21路29號3樓
63	新眾電腦股份有限公司	02-87518866	臺北市內湖區陽光街298號4樓
64	慧友電子股份有限公司	02-26622338	新北市深坑區北深路3段270巷8號2樓

車輛安全檢測基準項目 : 56 電磁相容性
 Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

Item	Company	Tel	Address
65	三和國際工程有限公司	04-8341090	彰化縣員林市三愛里浮圳路二段366號2樓
66	三峰巴士冷氣有限公司	0910-240471	桃園市龜山區復興三路15號4樓
67	三得電子股份有限公司	02-28951361	臺北市北投區立功街153號4樓
68	伽串電子股份有限公司	04-22139796	臺中市東區十甲里東英路409號1樓
69	新舒車企業股份有限公司	03-3240579	臺北市中正區忠孝西路1段50號20樓之29
70	嘉寬科技股份有限公司	0939349860	臺北市中正區衡陽路6號3樓之3
71	同致電子企業股份有限公司	03-3222902#510	桃園市蘆竹區蘆竹里南青路1156巷9號
72	羅格科技企業有限公司	02-29915200	新北市新莊區中港路238巷3弄8號2樓
73	銳悌科技股份有限公司	02-82280600	新北市中和區中正路716號16樓
74	靖燁有限公司	03-4509928	桃園市平鎮區關爺東路37巷4號
75	艾德斯科技股份有限公司	03-6683131	新竹市新竹市東區慈雲路118號18樓之6
76	領眾科技股份有限公司	02-29629092	新北市板橋區廣權路13號4樓
77	長輝資訊科技股份有限公司	06-6995056	臺南市六甲區七甲街93巷33號1樓
78	眾用車材製造股份有限公司	02-26032788	新北市林口區工四路38號
79	宏裕汽車股份有限公司	02-26941197	新北市汐止區福德二路329之2號
80	群宜安全技術有限公司	04-7514225	新北市鶯歌區國慶街69號2樓
81	奇雲國際股份有限公司	02-27912060	臺北市內湖區新湖一路88號2樓
82	鎔誠科技有限公司	07-6140004	高雄市燕巢區安中路80號
83	雲安電子股份有限公司	04-7136669	彰化縣彰化市建寶里介壽北路78號
84	Panasonic Automotive Systems Asia Pacific Co., Ltd.	+662-723-3100	101 M.2 Teparak Rd., T.Bangsaothong, A.Bangsaothong, Samutprakarn, 10570, Thailand
85	新譜光科技股份有限公司	02-22996562	新北市五股區五權七路9號
86	金龍電機器貿易有限公司	02-25519620	臺北市中山區長安東路1段22之16號1樓
87	創楷科技有限公司	04-22800068	臺中市南區德義里建成路1601-3號9樓
88	新旭揚電子股份有限公司	02-86668677	新北市新店區寶橋路235巷16弄3號8樓
89	鎧鋒企業股份有限公司	02-82273699	新北市中和區中正路700號8樓
90	鎔源科技股份有限公司	03-3960236	新北市汐止區新台五路1段81號6樓之2
91	龍德汽車配件製造有限公司	05-2382612	嘉義縣太保市南新里北港路二段105巷60號1樓
92	堃琛企業有限公司	04-23372209	臺中市大肚區頂街里沙田路三段136號1樓
93	車王電子股份有限公司	04-25683366	臺中市大雅區文雅里20鄰中清路4段85號
94	巨輪興業股份有限公司	02-86873177	新北市樹林區大安路502號8樓之1

車輛安全檢測基準項目 : 56 電磁相容性
 Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

Item	Company	Tel	Address
95	上宸科技開發有限公司	02-86674343	新北市新店區中正路489之3號5樓
96	禾蒼科技股份有限公司	02-86981198	新北市汐止區新台五路1段75號12樓之4至12樓之5
97	鎧駿汽車科技股份有限公司	02-29993611	新北市三重區重新路5段609巷4號7樓之9
98	泰誠資訊股份有限公司	02-25171629	臺北市中山區松江路433號13樓
99	帝寶工業股份有限公司	04-7722311#4309	彰化縣鹿港鎮頭南里南勢巷20-3號
100	興聯科技股份有限公司	02-85227628	新北市新莊區新北大道3段5號20樓之8
101	勝巨光電股份有限公司	+886931101539	新竹市新竹市香山區埔前里中華路四段402-1號
102	鼎天國際股份有限公司	03-3960001	桃園市龜山區文化二路188號4樓
103	逸威汽車科技有限公司	04-26934188;0980-626390	臺中市大肚區王福街1068巷3號1樓
104	天浚國際有限公司	037-275008	苗栗縣頭份市東庄里18鄰東桃路77之1號
105	亞視亨國際企業股份有限公司	02-82018999	新北市新莊區新樹路234巷11號
106	金戰神股份有限公司	03-3576788	桃園市桃園區汴洲里22鄰經國路888號4樓之4
107	飛鳥車用電子股份有限公司	03-6667117	新竹市新竹市展業二路12號2樓
108	鉑懋國際有限公司	04-22387348	臺中市北區三民路三段275號1樓
109	博立恆科技有限公司	0987-567555	臺中市南區柳川東路一段16號1樓
110	驛盛車用電子股份有限公司	02-26473055	新北市汐止區大同路1段237號15樓之2
111	寶儷明股份有限公司	04-25658689	臺中市大雅區科雅路36號4樓5樓及38號4樓5樓
112	聯昇電子股份有限公司	02-22680578	新北市土城區中央路4段2號8樓之5
113	廣達電腦股份有限公司	03-3272345	桃園市龜山區文化里文化二路188號
114	奇美車電股份有限公司	06-2013355#313	臺南市永康區王行里經中路10號
115	捷盛電子科技股份有限公司	02-22480389	新北市中和區橋和路122號13樓
116	神達數位股份有限公司	---	新竹科學園區新竹縣寶山鄉研發二路1號4樓
117	迅易科技股份有限公司	03-6588233	新竹縣竹北市成功十二街28號4樓
118	車美仕股份有限公司	03-3246336#3056	桃園市中壢區吉林路1號
119	詹姆國際股份有限公司	02-27580825	臺北市信義區信義路4段415號10樓
120	宇晶實業有限公司	02-27968040	臺北市內湖區新明路174巷2號1樓
121	極佳電通有限公司	02-29998162	新北市三重區重新路5段609巷16號5樓之5
122	建萊企業股份有限公司	04-25601759	臺中市大雅區橫山里永和路六甲巷10之2號
123	宇晨國際有限公司	0923-200255	臺中市北屯區后庄里后庄三街198巷2號1樓
124	永利鍛造有限公司	07-8410099	高雄市前鎮區新展路1號
125	百盈實業股份有限公司	06-5972530	臺南市新化區中山路808巷10號

車輛安全檢測基準項目 : 56 電磁相容性
 Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

Item	Company	Tel	Address
126	尚得元電子股份有限公司	02-87735826	新北市淡水區頂田寮路767號(2樓)
127	和德科技股份有限公司	04-24615692	臺中市西屯區國安一路208巷18號2樓之5
128	玖勝致慧科技有限公司	02-22178801	新北市新店區新和街31巷8號3樓
129	進泓科技有限公司	02-82278208	新北市中和區建八路185號13樓
130	凱翔多媒體有限公司	0932-145246	臺南市中西區大南里忠義路一段22號1樓
131	啟碁科技股份有限公司	03-6667799	新竹科學園區園區二路20號
132	微星科技股份有限公司	02-32345599	新北市中和區立德街69號
133	常榮機械股份有限公司	03-3283500	新北市五股區五權五路21號
134	耕聯實業有限公司	04-23163523	臺中市西屯區甘州街26號
135	立榮電子企業股份有限公司	02-82009141#231	桃園市龜山區萬壽路一段486號
136	明泰科技股份有限公司	03-5636666#5000	新竹科學園區新竹市力行七路8號
137	云承科技有限公司	02-85218503	新北市新莊區四維路141巷12號
138	聯鎧電子股份有限公司	02-77143363	新北市汐止區新台五路1段77號18樓之7 62-7, Pungsesandan 4-ro, Pungse-myeon,
139	MOTREX CO., LTD.	+82-70-4892-6000	Dongnam-gu, Cheonan-si, Chungcheongnam-do, Korea
140	THAI WHETRON ELECTRONICS COMPANY LIMITED,	+66-38454508-1000	Amata city Chonburi Industrial Estate, 700/499 M. 7, T.Donhualor, A.Muangchonburi, Chonburi 20000, Thailand
141	系統電子工業股份有限公司	02-27900088#3009	臺北市內湖區堤頂大道1段1號5樓之1
142	佳欣光電科技股份有限公司	02-29647311	新北市板橋區信義路165號6樓
143	金龍汽車製造股份有限公司	(02)2809-2111轉799	新北市淡水區中正東路2段27-1號3樓
144	為升電裝工業股份有限公司	04-7782010	彰化縣福興鄉番婆村彰鹿路6段546巷6號
145	捷穎實業股份有限公司	04-24950298	臺中市大里區仁化里工業路79巷1號
146	瑋一實業股份有限公司	02-22673728	新北市土城區中山路1號8樓
147	世益電子工業股份有限公司	02-22288355#810	新北市中和區建一路139號2樓
148	世基企網股份有限公司	02-26252599	新北市淡水區頂田寮路133號
149	東風日產有限公司	02-86633388	臺北市文山區羅斯福路5段97巷9號
150	俊端科技股份有限公司	03-2888968	桃園市楊梅區楊新路二段156號
151	勝翊股份有限公司	06-7220082	臺南市佳里區長安街122號
152	錄安科技有限公司	02-29105727	新北市新店區光明街102巷7弄11號(1樓)

車輛安全檢測基準項目 : 56 電磁相容性
 Vehicle Safety Testing Direction Item: 56 Electromagnetic Compatibility

Item	Company	Tel	Address
153	靖舜科技股份有限公司	02-22259205#231	新北市中和區建康路130號6樓、6樓之1之9之10之11之12
154	公信電子股份有限公司	886-2-2698-7068#648	新北市汐止區新台五路1段75號3樓之2
155	上泓科技股份有限公司	04-22988966	臺中市北屯區陳平里中清路二段552巷8弄7號1樓
156	瀚荃股份有限公司	02-26201000	新北市淡水區中正東路1段3巷9號9樓
157	躍訊實業有限公司	02-82271000	新北市中和區連城路258號8樓之2
158	承威精工有限公司	04-7580152	彰化縣線西鄉頂犁村和線路89巷240號
159	研華股份有限公司	02-27927818	臺北市內湖區瑞光路26巷20弄1號
160	VALEO VISION BELGIQUE	+32 (0)68 265 444	31, rue du Parc Industriel, 7822 MESLIN L'EVEQUE – BELGIUM
161	信昌宏工業股份有限公司	04-8929632	彰化縣埤頭鄉大湖村彰水路二段268號
162	臺灣科視電子股份有限公司	02-26981780	桃園市桃園區莊敬路一段210巷86號
163	千竣科技有限公司	03-5601616	新竹縣竹北市竹北里台元一街5號10樓之5
164	立承系統科技股份有限公司	02-89672909	新北市板橋區四川路2段16巷5號6樓
165	橙的電子股份有限公司	04-25602766	臺中市大雅區科雅路29號5樓
166	駿業股份有限公司	04-26380138#601	臺中市北屯區崇德二路一段141巷11號1樓
167	啟筑股份有限公司	04-7743461	彰化縣鹿港鎮東石里鹿西路臨79之3號
168	歐特明電子股份有限公司	03-6667968#109	新竹科學園區新竹市展業二路18號6樓
169	偉宸電子股份有限公司	03-5535777	新竹縣竹北市新泰路31號6樓之1
170	宇碩電子股份有限公司	02-28943447#27750	新北市中和區建康路119號8樓
171	神通資訊科技股份有限公司	02-26576666	臺北市內湖區堤頂大道2段187號10樓
172	ZKW Group GmbH	+43 7416 505 0	AT-3250 Wieselburg /Erlauf, Rottenhauser Straße 8, Austria